

Mandrup Holding ApS

Markvej 44, 2400 København NV

CVR-nr. 32 83 97 62

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Nils Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Holding ApS Markvej 44 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 83 97 62
	Stiftet: 13. april 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Nils Mandrup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Nine Circle ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at investere i aktier og anpartar i unoterede selskaber og yde rådgivning og konsulent- og tjenesteydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.692	-1.614
Resultat før finansielle poster	-2.692	-1.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-115.736	101.259
Andre finansielle indtægter	16.502	38.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-92
Resultat før skat	-101.934	138.131
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.934	138.131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.736	101.259
Overføres til overført resultat	0	36.872
Disponeret fra overført resultat	-86.198	0
Disponeret i alt	-101.934	138.131

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.446	150.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.446</u>	<u>150.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.446</u>	<u>150.182</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	120	181
Andre tilgodehavender	240	59
Tilgodehavender i alt	<u>360</u>	<u>240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.289	177.477
Værdipapirer i alt	<u>74.289</u>	<u>177.477</u>
Likvide beholdninger	18.199	1.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.848</u>	<u>179.046</u>
Aktiver i alt	<u>127.294</u>	<u>329.228</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.446	125.182
5 Overført resultat	33.585	119.783
Egenkapital i alt	123.031	324.965
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.013	3.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.263	4.263
Gældsforpligtelser i alt	4.263	4.263
Passiver i alt	127.294	329.228

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	92
	<u>8</u>	<u>92</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	125.182	23.923
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-115.736	101.259
Opskrivninger 30. september 2018	<u>9.446</u>	<u>125.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>34.446</u>	<u>150.182</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mandrup Holding ApS
Nine Circle ApS, København	33,33 %	103.338	-347.208	34.446

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	125.182	23.923
Resultatandel	-115.736	101.259
	9.446	125.182
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	119.783	82.911
Årets overførte overskud eller underskud	-86.198	36.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	33.585	119.783